1

[image: image1.jpg]

СОВЕТ  НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 2
I сессия

        V созыва
 23 » сентября 2024 года

                  пос. Таманский
Об избрании заместителя председателя
Совета Новотаманского сельского поселения

Темрюкского района V созыва

В соответствии со статьей 24 Устава Новотаманского сельского поселения Темрюкского района, статьей 10 Регламента Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района, протоколом № 2 заседания счетной комиссии, Совет Новоаманского сельского поселения Темрюкского района решил:

1. По результатам тайного голосования избрать заместителем председателя Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района V созыва, депутата Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района V созыва по девятимандатному избирательному округу № 2 Демченко Александра Александровича.
         2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Новотаманского сельского
поселения Темрюкского района

             М.И. Филенкова
« 23 » сентября 2024 года